EXTRATO DE LICITAÇÃO

União Nacional das Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária -

UNICAFES

EDITAL DE LICITAÇÃO - (CARTA CONVITE) Nº 04/2013 – Sescoop/Unicafes

A Comissão Permanente de Licitação, da Unicafes, torna público, para conhecimento

dos interessados o resultado da Carta Convite Nº 04/2013. Dada avaliação dos valores

oferecidos, declaramos como vencedora para os LOTES 1 a 4 a Vitaeduc: Serviços e

Assessoria Pedagógica, CNPJ nº 08.075.619/0001-77. Os interessados poderão obter

informações no site da Unicafes www.unicafes.org.br.

Brasília, 19 de junho de 2013.

Maíra Lima Figueira

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.unicafes.org.br/